IVA, que es xifra en 6.958,35 euros, fent  un total  de 40.093,35 euros.  Atenent  que el 
contracte es fixa per un termini de quatre anys, el pressupost base de licitació serà d’un 
total de 160.373,60 euros.

7.- Valor estimat

El valor estimat del contracte es calcula en la quantitat de CENT QUARANTA-CINC MIL 
SET-CENTS NORANTA QUATRE EUROS (145.794,00 €),  que és la xifra resultant  de 
sumar l’import de quatre anualitats, corresponent a 132.540,00 euros, i una modificació de 
la totalitat del contracte d’un 10% (13.254,00 €).

Aquesta modificació es contempla en atenció a que el càlcul del cost de la present licitació